
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
26.07.2017                                         м. Лебедин                                               №164 
 

Про надання матеріальної 

допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34, частини 

першої статті 52, частини шостої  статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету Лебединської 

міської ради від 17.02.2016 № 27 «Про затвердження Порядку надання 

матеріальної допомоги на подолання наслідків стихійного лиха, на лікування 

малозабезпеченим особам, учасникам АТО та інші непередбачувані випадки», 

розглянувши заяви громадян та акти обстеження матеріально-побутових умов, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

 1. Надати матеріальну допомогу на лікування в розмірі 300 (триста) 

гривень кожному: 

 Руднєвій Оксані Анатоліївні, що проживає за адресою: місто Лебедин, 

хххх; 

 Влезько Людмилі Михайлівні, що проживає за адресою: місто Лебедин, 

хххх; 

 Сизоненко Ользі Василівні, що проживає за адресою: місто Лебедин, 

хххх; 

 Желізному Петру Васильовичу, що проживає за адресою: місто Лебедин, 

хххх. 

2. Відмовити в наданні матеріальної допомоги: 

 Хакімовій Тетяні Олексіївні, що проживає за адресою: місто Лебедин, 

хххх; 

 Ільков Терезії Михайлівні, що проживає за адресою: місто Лебедин, хххх. 

3. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради провести 

фінансування в сумі 1 200 (одна тисяча двісті) гривень, затвердженого в 

бюджеті КФК 1513400 «Інші видатки на соціальний захист населення» . 

 

 

 

Міський голова        О.М. Бакликов 
 

Керуючий справами  

виконавчого комітету       С.В.Подолько  

 


